Stadt Wuppertal
EEEEnﬂnf PP

Geschéaftsfihrung
Schulausschuss

Es informiert Sie Anke Bar

Telefon (0202) 563 2247

Fax (0202)

E-Mail anke.baer@stadt.wuppertal.de

Datum 26.01.05 14:33 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Schulausschusses
(S1/3585/05) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 08.02.2005, 16:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus Wuppertal-Barmen,
Wegnerstralie
Ratssaal

Mit freundlichen Grif3en

Engelmann
Vorsitzender

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Mitteilungen der Verwaltung/Beantwortung von Anfragen
2 Vernetzung Schulverwaltungen - Berichterstatter Herr Dr. Weidemann
3 Gebaudemanagement Schulen - Berichterstatter Herr Hoffmann
4 Offene Ganztagsgrundschule
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4.1

4.2

4.3

4.4
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11

12

Offene Ganztagsgrundschule im Schuljahr 2004/2005;
mundliche Erfahrungsberichte der beteiligten Schulen

Finanzierung der Offenen Ganztagsschule im Primarbereich (OGGS) in den
Schuljahren 2005/2006 ff
VO/0086/05

Ausbau der Offenen Ganztagsschule im Primarbereich ab dem Schuljahr
2005/2006
VO/0105/05 *

Ausbau der Offenen Ganztagsgrundschule in Wuppertal
Antrag der SPD-Fraktion
VO/3646/04

Konkretisierung der globalen Minderausgaben aus dem
Haushaltssicherungskonzept 2004
VO/0065/05 *

Erweiterung der Gemeinschaftsgrundschule Nathrather StraRe in Wuppertal-
Vohwinkel
VO/0004/05

Erweiterung der GGS Kurt-Schumacher-Stral3e in Wuppertal-Elberfeld
V0O/0021/05

Benennung der beratenden Mitglieder der Hauptschulen, der nichtstadtischen
Schulen und der Stadtschulpflegschaft im Schulausschuss
VO/0103/05

Genehmigung einer auRerplanmaRigen Ausgabe flr den Umbau der
Jugendverkehrsschule West
VO/0130/05 *

Wuppertal - Pass
VO/0029/05 *

Anmeldungen zu den Grundschulen (KI. 1) zum Schuljahr 2005/06
VO/0063/05

Wiinsche und Anfragen
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Nichtoffentlicher Teil

13

14

15

16

17

18

Besetzung der Stelle der Direktorin an einer Gesamtschule - als die standige
Vertreterin eines Leitenden Gesamtschuldirektors - an der Gesamtschule
Wuppertal-Barmen

Besoldungsgruppe A 15 Fn 3

VO/0115/05

Besetzung der Stelle der Rektorin an der Gem.-Grundschule Beyenburg,
Siegelberg

Besoldungsgruppe A 13

V0O/0111/05

Besetzung der Stelle der Rektorin an der Gem.-Grundschule Nitzenberger Str.
242

Besoldungsgruppe A 13 + Amtszulage

VO/0112/05

Besetzung der Stelle der Rektorin an der Ev. Grundschule Nitzenberger Str. 288
Besoldungsgruppe A 13
VO/0113/05

Besetzung der Stelle der Rektorin an der Gem.-Grundschule Kampstral3e
Besoldungsgruppe A 13
VO/0114/05

Besetzung der Stelle des Sonderschulkonrektors an der Peter-Héartling-Schule,
Schule fur Erziehungshilfe, Schusterstral3e

Besoldungsgruppe A 14 Fn 2

VO/0116/05

Unterlagen werden nachversandt
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